
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2019.gada 27.martā Nr.235 

 (protokols Nr.3, 5.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas  

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 27.decembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.728 par 

Smiltenes novada domes kustamās mantas – pasažieru autobusa VW LT 46 atsavināšanu.  

Lēmumā tika noteikts atsavināt transportlīdzekli - pasažieru autobusu VW LT 46, valsts 

reģistrācijas numura zīme EZ 2816, pirmā reģistrācija 1999.gads, virsbūves 

Nr.WV1ZZZ2DZYH021383, rīkojot atklātu izsoli, nosakot automašīnas nosacīto cenu 

2800,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi) ieskaitot PVN. 

2019.gada 21.martā tika organizēta izsole. Atbilstoši izsoles noteikumiem objektu 

nosolīja Andrejs Šots, p.k.290584-12753, par 2850,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit euro un 00 centi). 

Pircējs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma summu 2019.gada 21.martā, ko 

apliecina Smiltenes novada domei iesniegtais maksājuma uzdevums Nr.137 un 2019.gada 

18.martā iemaksātais nodrošinājums, ko apliecina iesniegtais maksājuma uzdevums Nr.136. 

 Atbilstoši apstiprināto izsoles noteikumu 4.15.punktam, izsoles rezultātus apstiprina 

Smiltenes novada dome 30 dienu laikā pēc visu maksājumu par kustamās mantas pirkšanu 

nokārtošanas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.,2. punktu, 6.panta otro daļu, kā arī Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijas 21.03.2019. priekšlikumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, 

K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes novada dome,  
NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas - pasažieru autobusu VW 

LT 46, valsts reģistrācijas numura zīme EZ 2816, pirmā reģistrācija 1999.gads, 

virsbūves Nr.WV1ZZZ2DZYH021383, 2019.gada 21.marta izsoles rezultātus, saskaņā 

ar kuriem izsolē augstāko cenu 2850,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro 

un 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, nosolīja Andrejs Šots, p.k.290584-

12753. 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot kustamās mantas pirkuma līgumu ar A.Šotu. 

3. Saimnieciskās darbības nodaļai sagatavot automašīnu nodošanai pircējam.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kukainis 

 



 


